(*al margen: Fuentes*) Et post dicte eadem die apud ecclesiam parro / chiale dicti oppidi de Fuentes fuerunt promoti ad primam clericalem tonsuram per dnum / Episcopum casanat sequentes /

Et primo Jacobus Joan filius Joannis / de Joan dicte ville de fuentes Etatis octo annorum / parum plus vel minus //

101v

Item michael amiressa filius michaelis / de amiressa dicte ville Etatis undecim annorum /

Item petrus de amiressa filius Michaelis de / amiressa Etatis septem annorum /

Item Anthonius Tolon filius anthonii tolon / dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item Joannes tolon filius Anthonii tolon dicte / ville Etatis novem annorum /

Item petrus tolon filius anthonii tolon dicte / ville Etatis septem annorum /

Item hieronymus Blasco filius Dominici blasco / dicte ville Etatis septem annorum /

Item Joannes artacos filius petri artacos dicte / ville Etatis duodecim annorum /

Item franciscus de duenyas filius Francisci de due / nyas dicte ville Etatis sexdecim annorum /

Item hieronymus de duenyas filius francisci de duen / yas dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item ludovicus molober filius Jaco / bi mollober Etatis octo annorum /

Item petrus lou filius Anthonii lou vicini / de Pina Etatis quatuordecim annorum //

102r

Item franciscus tolon filius petri tolon / dicte ville Etatis octo annorum /

Item Joannes de mazparrota filius Michaelis / de mazparrota dicte ville Etatis octo annorum /

Item michael gabin filius Joannis gabin dicte / ville Etatis quatuordecim annorum /

Item hieronymus gabin filius Joann gabin dicte / ville Etatis undecim annorum /

Item Joannes bergeron filius guillermi dicte / ville Etatis duodecim annorum /

Item Joannes de la Puent filius Dominici de la / puent dicte ville Etatis terdecim annorum /

Item Santius santper filius petri sanctper / dicte ville Etatis octo annorum /

Item michael gregorio filius petri grego / rio dicte ville Etatis decem et octo annorum /

Item Dominicus comenge filius bartholomei / comenge dicte ville Etatis septem annorum /

Item petrus de trebas filius petri de trebas / Etatis decem et septem annorum //

102v

Item joannes saganta spurius filius Joannis / saganta presbiter cesaraugustan dioc et exsolutus / fuit dispensatus per dictum Rdum Dnum Epum / et visitatorem etc autoritate apostolica ad obtinendum / primam clericalem tonsuram et unum simplex / beneficium etc ex quibus etc fiat instrumentum etc /

Item Joannes de girona et martinus de gra / zida cesaraugustan dioc /

Item Didacus ferrandez de heredia spurius filius Michaellis ferrandez de heredia q^o solutus / ville de fuentes et exsolutus fuit dispensatus / autoritate ordinaria per dictum Rdum dnum Epum et visi / tatem etc ad obtinendum primam clericalem ton / suram et unum simplex beneficium etc ex quibus etc / fiat instrumentum etc /

Et post dicti Joannes de Saganta et didacus ferran / dez de heredia dispensati fuerunt promoti ad primam / clericalem tonsuram per dictum dnum Epum /

(*al margen: Mediana*) Die lune intitulato decimo septimo men / sis Iulii anno M^oD^o XXXVI^o apud locum / de mediana cesaraugustan dioc fuerunt promoti ad primam clericalem tonsuram / per dictum Dnum Epum Sequentes

Et primo Michael de palacio filius petri //

103r

de palacio dicti loci de mediana Etatis septem / annorum /

Item gorgius Sanchez filius pascasii Sanchez / civitatis Turoli Etatis novem annorum /

(*al margen*: **Quinto**) Die martis intitulato decimo octavo mensis / Iulii anno M^oD^o XXXVI^o apud villam de quinto / fuit promotus ad primam clericalem tonsuram / per dictum dnum Epum franciscus de artienda filius / Francisci de artienda dicte ville de quinto Etatis ter / decim annorum parum plus vel minus /

Die mercurii intitulato decimo nono mensis Iulii anno / M^oD^oXXXVI^o apud ecclesiam loci de binazeit / cesaraugustan dioc fuerunt promoti ad pri / mam clericalem tonsuram per dictum dnum Epum / sequentes /

Et primo Jacobus hadarit filius Dominici hadarit / dicti loci de binazeit Etatis decem annorum /

Item michael de belchit filius Ludovici de Belchit q^o / dicti loci Etatis decem annorum /

Pateat universes quod nos Jacobus casanat / Dei gratia Epus aladen die mercurii festo invencio Sancti brauli Episcopi intitulato decimo nono //

103v

mensis Iulii anno a nativitate dni millesimo quin / gentesimo tricesimo sexto apud ecclesiam parrochia / lem loci de lacayda cesaraugustan dioc / sacros ordines extra tempora jure statuta / celebrantes autoritate apostolica nobis ad infrascripta / ta per Rdum in Christo patrem et dnum Dnum Antonium divina miseratione tituli Sanctorum qua / tuor coronatorum presbiterum Cardinalem penitentiarum apostolicarum generalium attributa mediantibus / litteris apostolicis pargameno scriptis et sigillo / pendente in capsula stanea cera rubra / intus alba impresso sigillatis sub Datum Rome / apud sanctum petrum sub sigilli officii penitentie Idus Iulii pontificatus recolende memo / rie Clementis pape septimi anno nono / quas quidem litteras propter illarum prolixitatem / hic inferi obmittimus sed sumus presto et para / ti de illis promptam facere fidem omnibus eas vide / re volentibus Dilectum in Christo arnandum de ca / sanoba subdiaconum achen dioc de licencia / sui Diocesani quem missit exminandi qui / per nos fuit examinatus et idoneus repertus / ad sacrum diaconatum demum vero die iovis / festo sancte margarite virginis intitulato / vigesimo predictorum mensis et anni apud ecclesiam / parrochiam de Scatron dicte cesaraugustan / dioc eadem autoritatem eundem arnandum sacrum //

104r

presbiteratum respective ordines rite et canonice duximus / promovendi presentes sigillo nostro impendente munitas / eidem in huiusmodi sue promotionis testimonium / concedendo Datum et actum ut supra /

(*al margen: VI&*) Pateat universis quod nos Jacobus casanat dei / gratia Epus aladen die iovis festo sancte mar / garite virginis intitulado vigesimo (*tachado: predictorum*) / mensis Iulii anno a nativitate millesimo quin / gesimo vigesimo sexto apud (*tachado: ville*) eadem / parrochialem villam de **scatron** cesaraugustan dioc /

(*al margen: scatron*) sacros ordines extra tempora iure statuta / celebrantes auctoritatem apostolicam nobis ad infrascripta / per Rdum in Christo patrem et dnum dnum anthonium / divina misseratione tituli sanctorum quatuor / coronatorum presbiterum cardinalem penitentiarum apostolicarum generalium atributa mediantibus litteris apostolicis / pargameno scriptis et sigillo pendente in capsula / stanea cera rubea intus alba impresso sigillatis sub Datum Rome apud / sanctum petrum sub sigillo penitentiarie Idus Iulii pontifi / catus recolende memorie clementis pape / septimi anno nono quasquidem litteras propter illarum / prolextatem hic inferi obmittimus sed sumus presto / et parati de illis promptam facere fidem omnibus / eas videre volentibus Dilectum in Christo melandum / de fontano diaconum achen dioc de licencia sui dioce / sani quem missit exhaminandi qui per nos //

104v

fuit examinatus et idoneus receptus ad sacrum / presbiteratum accedentem rite et canonice duximus promo / vendi presentes sigillo nostro impendente munitas eidem in huiusmodi sue promotionis testimonium / concedendo Dat etc actum ut supra /

(*al margen: Caspe*) Die iovis intitulado vigesimo mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o apud villam de Caspe / cesaraugustan dioc fuerunt promoti ad / primam clericalem tonsuram sequentes / Et primo Salvator ros filius anthonii / ros dicte ville Etatis undecim annorum /

It ludovicus de la Caballeria filius petri / de la caballeria civitatis cesarauguste parrochie sancti / petri Etatis undecim annorum /

Item petrus Ximeno filius Dominici ximeno / dicte ville Etatis decem annorum /

It laurentius de luna spurius filius anthonii / de luna presbiter cesaraugustan dioc et ex soluto fuit dispensatum per dictum dnum Epum auctoritate ordinaria ad obtinendum primam / clericalem tonsuram et unum simplex beneficium etc ex quibus etc Testes petrus de abenia presbiter / et petrus ximeno habitantes de presente in dicta villa / de Casp Et post fuit promotus ad primam clericalem tonsuram etatis octo annorum //

105r

Item salvator ros filius bernardi ros dicte / ville Etatis decem annorum /
(*al margen: favara*) Die veneris intitulato vigesimo primo / mensis Iulii
anno M^oD^o XXXVI^o apud / villam de fabara cesaraugustan dioc fuerunt /
promoti ad primam clericalem tonsuram / per dictum Rdum dnum Epum
sequentes /

Et primo Joannes cugat filius barthomolei / cugat dicte ville Etatis decem
et septem annorum /

Item matheus cugat filius bartholomei cugat dicte ville / Etatis duode-
cim annorum /

Item petrus roca filius Joannis roca dicte / ville Etatis octo annorum /

Item Joannes Rueda filius anthonii rueda / dicte ville Etatis terdecim
annorum /

Item anthonius fornet filius anthonii fornet / maioris dicte ville Etatis
decem et quatuor annorum /

Item joannes Domenec filius Joannis domenec / dicte ville Etatis doude-
cim annorum /

Item petrus olzina filius bartholomei olzina / dicte ville Etatis duodecim
annorum /

Item Barthlomeus quexat filius bartholomei / quexat dicte ville Etatis
duodecim annorum parum plus vel minus //

105v

Item Petrus gilabert filius Joannis gilabert / dicte ville Etatis duodecim
annorum /

Item Michael centol filius joannis cen / tol dicte ville Etatis octo anno-
rum /

Item anthonius de la torre filius joannis / de la torre dicte ville Etatis octo
annorum /

Item monserario centol filius joannis / centol dicte ville Etatis septem
annorum /

Item laurentius de la torre filius Joannis / de la torre dicte ville Etatis
novem annorum /

Item Joannes gil filius petri gil dicte ville / Etatis octo annorum /

Item Bernardus centol filius michaelis / centol dicte ville Etatis octo
annorum /

Item gabriel fuster filius petri fuster / dicte ville Etatis septem annorum /
Item joannes nebot filius joannis nebot / dicte ville Etatis octo annorum /
Item laurentius nebot filius joannis nebot / dicte ville Etatis septem
annorum //

106r

Item hieronymus Riquer filius petri riquer / dicte ville Etatis decem
annorum /
Item petrus Ros filius joannis Ros dicte / ville Etatis octo annorum /
Item bartholomeus pascual filius anthonii / pascual dicte ville Etatis octo
annorum /
Item Dominicus gil filius Dominici gil Etatis / novem annorum /
Item petrus centol filius arnarde centol / dicte ville Etatis quindecim
annorum /
Item petrus domenec filius michaelis do / menec dicte ville Etatis sep-
tem annorum /
Item jacobus cubels filius guillermi cubels dic / te ville Etatis novem
annorum /
(*al margen: nonasp*) Die sabbati intitulado vicesimo secundo mensis /
Iulii anno M^oD^oXXXVI^o apud villam de / nonaspe fuerunt promoti ad pri-
mam clericalem / tonsuram per dictum Epum sequentes /
Et primo Petrus altes filius Joannis altes / dicte ville Etatis decem anno-
rum parum plus vel minus //

106v

Item Joannes andreu filius Joannis an / dreu dicte ville Etatis terdecim
annorum /
Item Bartholomeus ferrer filius petri ferrer / dicte ville Etatis decem
annorum /
Item michael taberber filius Joannis / taberber Etatis septem annorum /
(*al margen: favara*) Eadem die apud villam de fabara fuerunt / promoti
ad primam clericalem tonsuram / per dictum dnum Epum sequentes /
Et primo Joannis fuster filius joannis / fuster dicte ville Etatis duodecim
annorum /
Item Jacobus alos filius joannis alos / dicte ville Etatis septem annorum /

Item Dominicus valent filius Dominici / valent dicte ville Etatis novem annorum /

Item petrus aguilo filius Joannis agilo / dicte ville Etatis octo annorum /

Item michael nobals filius Joanis novals / dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item joannes aguilo filius joannis agi / lo dicte ville Etatis duodecim annorum //

107r

Item Joannes valent filius Raymundi valent / dicte ville Etatis decem annorum

Item anthonius Rueda filius anthonii Rueda / dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item guillermus fuster filius Joannis fuster / dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item Joannes fuster filius Joannis fuster / dicte ville Etatis septem annorum /

Item Michael andreu filius michaelis andreu / dicte ville Etatis duodecim annorum /

(*bajo línea*: nos Episcopus recepimus totum ius supradictum)

Die Dominico intitulato vicesimo tercio / mensis Iulii anno M^oD^oXXXVI^o apud /

(*al margen*: **favara**) villam de fabara fuit promotus per dictum / Dnum Epum ad primam clericalem tonsuram / pascasius de sena filius nicolai de sena lo / ci de alforc cesaraugustan dioc Etatis viginti / et quatuor annorum parum plus vel minus /

(*al margen*: maella) Eadem die apud villam de maella / fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram per dictum dnum Epum sequentes /

Et primo laurentius sese filius michaelis / sese dicte ville Etatis novem annorum /

Item Joannes sese filius michaelis sese / dicte ville Etatis octo annorum //

107v

Item Joannes de Bondria filius hieronymi bon / dria dicte ville Etatis septem annorum /

Item Bernardus de aguillo filius bernardi / de aguillo dicte ville Etatis decem annorum /

Item Bernardus martin filius bernardi mar / tin dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item michael arbones filius michaelis / arbones (*tachado*: dicte ville) de nonasp Etatis septem annorum /

Item petrus aguas filius Salvatoris / aguas dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item hieronymus peralta filius Jacobi peralta / dicte villa Etatis quatuordecim annorum /

Item petrus cochi filius joannis cochi dicte / ville Etatis duodecim annorum /

Item martinus segura filius martini segura / dicte ville Etatis quatuordecim annorum /

Item Joannes andreu filius gabrielis andreu / dicte ville Etatis undecim annorum /

Item guillermus de la torre filius guillermi / de la torre Etatis decem annorum /

(*al margen*: ojo) It anthonius ximeno filius anthonii ximeno / dicte ville Etatis quatuordecim annorum //

108r

Item anthonius Valan filius anthonii valan / dicte ville Etatis decem annorum /

Item Joannes oliver filius petri oliver dicte / ville Etatis quindecim annorum /

Item michael carnicer filius Joannis carni / cer dicte ville Etatis decem annorum /

Item mathias fort filius Joannis fort dicte ville / Etatis decem annorum /

Item Joannes de la boyera filius Joannis / de la boyera dicte ville Etatis quatuordecim annorum /

Item hieronymus tremps filius Bartholomei / tremps dicte ville Etatis quindecim annorum /

Item michael de bages filius Bartholomei de / bages dicte ville Etatis decem annorum /

Item petrus Rodriguez filius Sebastiani Ro / driguez dicte ville Etatis quatuordecim annorum /

(*al margen*: IX) It Joannes de aguas filius petri de aguas / presbiter exco-niugato fuit dispensatus per dictum / Dnum Epum autoritate ordinaria / ad

obtinendum primam clericalem tonsuram / et unum beneficium simplex ex quibus etc /

Testes Joannes de gironda presbiter etc / et post fuit promotus ad primam clericalem tonsuram //

108v

Item Gabriel martin filius joannis martin / presbiter exconjugato dicte ville fuit dispensatum / per dictum Dnum Epum autoritate ordinaria ad / obtinendum primam clericalem tonsuram et unum / simplex beneficium ex quibus etc fiat instrumentum / Testes qui super etc Et fuit promotus ad pri / mam clericalem tonsuram per dictum dnum Epum /

(*al margen: macaleon*) Die lune intitulado vicesimo quarto men / sis Iulii anno M^oD^o XXXVI^o apud locum / de macaleon cesaraugustan dioc fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram / per dictum Rdum dnum Epum sequentes /

Et primo Anthonius texedor filius joannis / texedor dicti loci Etatis octo annorum /

Item petrus texedor filius joannis / texedor dicti loci Etatis novem annorum

Item Franciscus abella filius petri abella (*tachado: dicti / loci*) Etatis octo annorum Ville de alcaniz /

Item Franciscus garcia filius Joannis gar / cia ville de Casp Etatis terdecim annorum /

Item Joannis oliver filius Joannis oliver / ville de Casp Etatis terdecim annorum /

Item Stephanus Colera filius Joannis ville / de maella Etatis octo annorum /

Item Gabriel armengol filius bernardi ar / mengol dicti loci Etatis decem annorum //

109r

Item hieronymus bartolo filius hieronimi / dicti loci Etatis octo annorum /

Item Michael de Spinosa filius Ferdinandi ville / de maella Etatis quatuordecim annorum /

Item Dominicus tudela filius joannis dicti / loci Etatis septem annorum /

Item Dominicus de montorias filius petri / dicti loci Etatis terdecim annorum /

Item bartholomeus de Sosas filius Joannis de / sosas dicti loci Etatis septem annorum /

Item anthonius mora filius anthonii mora / dicti loci Etatis septem annorum /

Item Joannes de bages filius guillermi / bages dicti loci Etatis terdecim annorum /

Item Joannes andreu filius Joannis / dicti loci Etatis septem annorum /

Item (*illegible*) de urquiara filius martini / dicti loci Etatis novem annorum /

Item anthonius vocar filius anthonii dicti / loci Etatis septem annorum /

Item Michael texedor filius joannis / texedor dicti loci Etatis quatuordecim / annorum //

109v

Eadem die apud locum de **Valdeltormo** ces / arugustan dioc fuit promotus ad primam / clericalem tonsuram per dictum dnum Epum / Michael don filius michaelis don dicti loci Etatis / duodecim annorum /

Die martis (*sobre línea*: intitulado vicesimo quinto) mensis Iulii anno M^oD^oXXXVI^o / (*al margen*: frazneda) apud villam de la frexneda cesarugustan / dioc fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram per dictum Dnum Epum sequentes /

Et primo Joannes ferriol filius francisci / ferriol dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item Joannes sosas filius bartholomei sosas / dicte ville Etatis quatuordecim annorum /

Item Joannes queral filius michaelis / dicte ville Etatis quatuordecim annorum /

Item anthonius queral filius michaelis / dicte ville Etatis undecim annorum /

Item petrus portoles filius petri dicte vil / le Etatis quatuordecim annorum /

Item bartholomeus portoles filius joannis / dicte ville Etatis novem annorum /

Item martinus moriello filius gabrielis / dicte ville Etatis novem annorum //

110r

Item Jacobus moriello filius gabrielis / dicte ville Etatis novem annorum /

Item gaspar Capater filius Joannis dicte / ville Etatis terdecim annorum /

Item Joannes Castelnou filius Jacobi dicte / ville Etatis octo annorum /

Item Cosme delabat filius petri dicte / ville Etatis octo annorum /

Item bernardus de garris filius petri dicte / ville Etatis quindecim annorum /

Item michael albajes filius anthonii / albajes dicte ville Etatis terdecim annorum /

Item Jacobus castellon filius Jacobi / castellon dicte ville Etatis duodecim annorum /

(*tachado*: Et primo: Joannes ferriol filius francisci fer / riol dicte ville Etatis terdecim annorum) /

Item hieronymus Capater filius Joannis / Capater dicte ville Etatis sexdecim annorum /

Item gabriel ortiz filius Francisci dicte / ville Etatis septem annorum //

110v

Item Joannes nicolau filius Jacobi nico / lau dicte ville Etatis septem annorum /

Item michael aguiar filius michaelis / dicte ville Etatis undecim annorum /

Item cristoforus thomas filius Joannis / dicte ville Etatis quatuordecim annorum /

Item franciscus nabarro filius Joannis / nabarro Etatis octo annorum /

Item Joannes bronista filius petri dicte / ville Etatis septem annorum /

Item Dominicus jaso filius petri dicte ville / Etatis septem annorum /

Item Joannes Cardona filius Jacobi cardona / dicte ville Etatis septem annorum /

Item cristoforus sancho filius Joannis / sancho dicte ville Etatis septem annorum /

Item Joannes jaso filius petri Jaso dicte / ville Etatis undecim annorum /

Item martinus Caldinar filius augustini / Caldinar dicte ville Etatis septem annorum //

111r

Item joannes Sanz filius michaelis / Sanz dicte ville Etatis septem annorum /

Item anthonius Royo filius anthonii Royo / dicte ville Etatis novem annorum /

Item ferdinandus goncalbo filius Joannis / dicte ville Etatis quatuordecim annorum /

Item baptista Redorat filius Felipi Redo / rat dicte ville Etatis septem annorum /

(*al margen: torreelconde*) Eadem die apud locum de la torre del con / de cesaraugustan dioc fuerunt promoti / ad primam clericalem tonsuram per dictum Epum / sequentes /

Et primo franciscus gariano filius michaelis / gariano dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item hieronymus sesse filius bartholomei / dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item matheus ferrer filius bartholomei dicti / loci Etatis quatuordecim annorum /

Item petrus ferrer filius bartholomei dicti / loci Etatis octo annorum /

Item Joannes carnicer filius michaelis / dicti loci Etatis duodecim annorum /

Item petrus gazia filius petri gazia dicti loci / Etatis septem annorum //

111v

(*al margen: torre del conde*) Die mercurii intitulato vigesimo sexto mensis Iulii anno M^oD^oXXXVI^o apud villam / de la torre del conde cesaraugustan dioc / fuerunt promoti ad primam clericalem tonsuram / per dictum Epum sequentes /

Joannes serrano filius Joannis serrano / dicti loci Etatis sexdecim annorum /

Item franciscus Joan filius petri Joan dicti / loci Etatis novem annorum /

(*al margen: Valderrobres*) Eadem die apud villam de valde Robres / cesaraugustan dioc fuerunt promoti ad / primam clericalem tonsuram per dictum / dnum Epum sequentes /

Et primo Gaspar Caldmar filius / Joannis Etatis quatuordecim annorum /

Item Joannes Tasant filius joannis maioris quondam Etatis octo annorum /

Item baltasar moles filius Jacobi moles q^o Etatis octo annorum /

Item Joannes sastre filius joannis sastre / dicte ville Etatis decem annorum //

112r

Item anthonius seguer filius michaelis / dicte ville Etatis decem annorum /

Item Joannes gomez filius joannis dicte ville Etatis octo annorum /

Item Joannes Casanoba filius guillermi / dicte ville Etatis octo annorum /

Item guillermus casanoba filius guillermi / dicte ville Etatis septem annorum /

Item michael verges filius Joannis dicte ville Etatis duodecim annorum

Item cristoforus alegre filius gabrielis dicte ville Etatis octo annorum

Item Thoma bactan filius joannis bactan / q^o dicte ville Etatis duodecim annorum

Item gaspar Salgos filius petri dicte ville / Etatis septem annorum

Item Joannes quinto filius Joannis q^o loci / de la genebrosa Etatis novem annorum

Item michael valles filius Joannis dicte ville Etatis septem annorum //

112v

Item Dominicus bondia filius bernardi bondia / ville de maella Etatis undecim annorum

Item michael Capater filius hieronymus / Capater dicte ville Etatis novem annorum

Item andrea segarra filius michaelis / segarra dicte ville Etatis octo annorum

Item Gabriel bonfil filius gabrielis / dicte ville Etatis octo annorum

Item michael martorel filius joannis / dicte ville Etatis octo annorum

Item michael moles filius michaelis / moles dicte ville Etatis septem annorum

Item Franciscus pages filius guillermi / pages dicte ville Etatis septem annorum

Item Dominicus borraz filius anthonii borraz / dicte ville Etatis septem annorum //

113r

(*al margen: bezeit*) Die iovis intitulato vicesimo septimo mensis / Iulii anno M^oD^o XXXVI^o apud locum de bezeit / cesaraugustan dioc fuerunt promoti ad / primam clericalem tonsuram per dictum dnum Epum sequentes /

Et primo Joannes serrano filius gabrielis / ville de valderobles Etatis undecim annorum

Item Thomas de la la torre filius michaelis / de la torre loci de bezeit Etatis decem annorum

Item georgius mecaleon filius georgii mecaleon dicte / loci Etatis octo annorum

Item Jannes falco filius joannis falco q^o / Etatis septem annorum /

Item ludobicus tomas filius anthonii / loci de fuentdespalda dicte cesaraugustan dioc / Etatis duodecim annorum /

Item bartholomeus de la torre filius michae / lis de la torre dicti loci Etatis undecim annorum /

Item Dominicus Riba filius salvatoris Riba / dicti loci Etatis novem annorum

Item petrus pux filius bartholomei pux / dicti loci Etatis novem annorum

It hieronymus de la torre filius michaelis / de la torre dicti loci Etatis decem annorum //

113v

Item michael coll filius bernardi coll dicti / loci Etatis octo annorum

(*al margen: fuentspalda*) Die veneris intitulato vicesimo octavo mensis / Iulii anno M^o D^oXXXVI^o apud locum / de fontdespalda cesaraugustan dioc fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram / per dictum dnum Epum sequentes /

Et primo michael salvador filius Jo / annis dicti loci Etatis quindecim annorum

Item Joannis salvador filius Joannis / dicti loci Etatis novem annorum

Item laurentius salvador filius Joannis / dicti loci Etatis septem annorum

Item petrus piquer filius joannis dicti / loci

Item paulus pastor filius Joannis pastor dicti / loci Etatis sexdecim annorum

Item gabriel salvador filius Joannis dicti lo / ci Etatis septem annorum

Item paulus pastor filius laurentii dicti loci / Etatis septem annorum

Item Dominicus vinya filius bernardi dicti loci / Etatis quatuordecim annorum //

114r

Item Franciscus gil filius bartholomei dicti loci Etatis novem annorum

Item laurentius pastor filius michaelis loci de / Raffals Etatis decem et septem annorum

Item filipus salvador filius michaelis dicti loci / Etatis duodecim annorum

Item gaspar salvador filius michaelis dicti loci / Etatis octo annorum

Item Joannis fort filius bernardi fort dicti loci / Etatis terdecim annorum

(*al margen: rafals*) Eadem die apud locum de Rafals cesarau / gustan dioc fuerunt promoti ad primam / clericalem tonsuram per dictum dnum Epum / sequentes /

Et primo franciscus cardona filius petri / cardona dicti loci Etatis quatuordecim annorum

Item petrus oliver filius gabrielis dicti / loci Etatis terdecim annorum

Item Jacobus oliver filius gabrielis dicti loci / Etatis septem annorum

Item gabriel soro filius Joannis soro dicti / loci Etatis octo annorum //

114v

Item michael olles filius michaelis dicti / loci Etatis octo annorum

Item Joannes moles filius Joannis dicti / loci Etatis undecim annorum

Item michael calbo filius michaelis dicti lo / ci Etatis septem annorum

Item Joannes lombart filius Joannis / lombart dicti loci Etatis decem annorum

Item Jacobus albiol filius bernardi dicti / loci Etatis octo annorum /

(*al margen: penyaroya*) Die sabbato intitulado vicesimo [nono] men / sis Iulii anno M° D°XXXVI° apud villam / de penyaroya cesaraugustan dioc fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram per / dictum Epum sequentes /

Et primo Michael Blanc filius mich / aelis dicte ville Etatis undecim annorum

Item Rafael Blanc filius Bartholomei / blanc dicte ville Etatis novem annorum

Item Joannes baptista Canir filius Petri / dicte ville Etatis undecim annorum

Item petrus Caldu filius Petri dicte ville / Etatis terdecim annorum parum plus vel minus //

115r

(*al margen: Torredarcas*) Eadem die apud locum de torre de arcas / cesaraugustan dioc fuerunt promoti ad primam / clericalem tonsuram per dictum Epum sequentes /

Et primo Guillermus eroles filius Joannis / eroles dicti loci Etatis quindecim annorum

Item Joannis albion filius Joannis albion / dicti loci Etatis decem annorum

Item Joannes castillo filius Joannis castillo / dicti loci Etatis novem annorum

Item Anthonius gomedes filius Anthonii go / medes dicti loci Etatis quindecim annorum /

nos Jacobus Episcopus recepimus hic usque jura predicta /

(*al margen: monroyo*) Die dominico Iulii anno / M°D°XXXVI° apud villam de / monroyo cesaraugustan dioc fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram / per dictum Dnum Epum sequentes /

Et primo hieronymus Salvador filius / michaelis salvador loci de fuent / despalda Etatis sexdecim annorum /

Item franciscus Vidal filius / Salvatoris vidal dicte ville Etatis septem annorum / parum plus vel minus //

115v

Item Joannes Garcia filius Joanni garcia / loci de bezeit Etatis octo annorum

Item Anthonius nicolau filius anthonii nico / lau dicte ville Etatis decem annorum

Item anthonius cipres filius Jacobi cipres / dicte ville Etatis decem et septem annorum

Item petrus borraz filius joannis borraz / dicte ville Etatis duodecim annorum

Item Joannes oliver filius petri oliver / dicte ville Etatis decem annorum

Item Bernardus Sobanyas filius bernardi / sobanyas Etatis septem annorum

Item Joannes maler filius Michaelis / maler dicte ville Etatis duodecim annorum

Item Franciscus morera filius Bernardi / morera dicte ville Etatis quatuordecim annorum

Item michael oliver filius augustini oli / ver dicte ville Etatis undecim annorum

Item joannis rox filius Bernardi rox / dicte ville Etatis septem annorum

Item michael maler filius michaelis maler / dicte ville Etatis decem et septem annorum //

116r

Item Jacobus alcover filius Jacobi alcover / dicte ville Etatis septem annorum

(*al margen: Cirugeda*) Die lune intitulato ultimo mensis Iulii / anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de zirugeda / geda fuit promotus ad primam clericalem / tonsuram per dictum Epum michael gue / rau filius Francisci guerau dicti / loci de zirugeda Etatis duodecim annorum /

(*al margen: Ginebrosa*) Eadem die apud locum de la ginebrosa cesarau / gustan dioc fuerunt promoti per dictum Dnum / Epum sequentes /

Et primo laurentius deca filius Michae / lis deca dicti loci de la ginebrosa Etatis duodecim annorum /

It guillermus Solert filius Jacobi solert / dicti loci Etatis septem annorum /

(*al margen: Fornols*) Die martis intitulato primo mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de Fornols / cesaraugustan dioc fuerunt promoti ad primam / clericalem tonsuram per dictum Dnum Epum se / quentes /

Et primo michael Bieto filius petri bie / to dicti loci Etatis novem annorum //

116v

Item Joannes nicolau filius Petri ni / colau dicti loci Etatis septem annorum /

Item Dominicus foz filius Joannis foz / dicti loci Etatis novem annorum /

(*al margen: Valjunquera*) Die mercurii intitulato secundo mensis / augusti anno M^oD^o XXXVI^o apud locum de Valjunquera cesaraugustan dioc fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram sequentes /

Et primo michael bondia filius Micha / elis ville de la fraxneda Etatis sexdecim annorum

Item Salvator bondia filius Michaelis / bondia dicte ville de la fraxneda Etatis decem annorum /

Item michael Lopez Petri lopez loci / de la torre del conde Etatis quatuordecim annorum /

Item Jacobus morria filius Joannis morria / ville de la frexneda Etatis decem annorum

Item Blasius Seguer filius Blasii seguer loci / de Val del Tormo Etatis quindecim annorum / parum plus vel minus //

117r

Item gabriel Thomas filius gabrielis Thomas / dicti loci de Valjunquera Etatis duodecim annorum /

Item michael foz filius Michaelis foz dicti / loci de Valjunquera Etatis octo annorum

Item michael Vapodor filius Petri vapodor / loci de Val del tormo Etatis undecim annorum

Item Joannes foz filius michaelis foz dicti / loci de Valjunquera Etatis undecim annorum

Item Joannes castillo filius Joannis dicti lo / ci de valjunquera Etatis octo annorum

Item Bartholomeus uniyo filius arnardi q^o / dicti loci de valjunquera Etatis decem annorum

Item Joannes seguer filius Joannis seguer / loci de la fraxneda Etatis decem annorum

Item anthonius seguer filius joannis se / guer dicti loci Etatis septem annorum

Item michael samper filius Joannis samper / q^o dicti loci de Valjunquera Etatis sexdecim / annorum /

(*al margen: Valdalgofa*) Die iovis intitulato tercio mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de valdalgofa cesaraugus / tan dioc fuerunt promoti ad primam clericalem ton / suram per dictum Epum Sequentes /

Et primo anthonius monrreal filius Joannis //

117v

monrreal dicti loci Etatis septem annorum /

Item anthonius penneta filius anthonii dicti / loci Etatis decem annorum

Item Joannes de Jasso filius martini ville / de la fraxneda Etatis quatuordecim annorum

Item michael celma filius michaelis dicti / loci Etatis septem annorum

Item andrea steban filius Dominici steban dicti / loci Etatis septem annorum

Item Dominicus macen filius marchi dicti loci / Etatis decem annorum

Item Jacobus Doson filius Jacobi Doson dicti loci / Etatis octo annorum

Item Enofrius pellicer filius Michaelis dicti / loci Etatis terdecim annorum

Item Dominicus cerbera filius petri dicti / loci Etatis sex annorum

Item michael bielsa filius Joannis dicti / loci Etatis septem annorum

Item anthonius erones filius anthonii dicti / loci Etatis septem annorum parum plus vel minus //

118r

Item Joannes fuster filius anthonii dicti lo / ci Etatis septem annorum

Item Stephanus godas filius Joannis dicti / loci Etatis quindecim annorum

Item petrus oredia filius Thome dicti / loci Etatis sex annorum

Item dominicus celma filius petri dicti loci / Etatis undecim annorum

(*al margen: torrezilla*) Eadem die apud locum de la torrezilla / de alcaniz cesaraugustan dioc fuerunt pro / moti per dictum dnum Epum visitatorem sequen / tes /

Et primo hieronymus foz filius petri foz / dicti loci Etatis septem annorum

Item Joannes godos filius Joannes godos loci / de valdalgorfa Etatis undecim annorum

Item anthonius Sanchez filius michaelis / Sanchez dicti loci Etatis decem annorum

Item blasius ferrer filius Blasii ferrer / dicti loci Etatis duodecim annorum //

118v

(*al margen: codonyera*) Die veneris intitulado quarto mensis au / gusti anno M^oD^o XXX VI^o apud locum de la / Codonyera cesaraugustan dioc fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram per dic / tum Dnum Epum sequentes /

Et primo michael puyo filius Joannis / puyo dicti loci Etatis duodecim annorum

Item Joannes Salvo filius marci salvi di / cti loci Etatis undecim annorum

Item anthonius lombart filius Joannis lom / bart dicti loci Etatis decem annorum

Item Jacobus Cardona filius Jacobi cardo / na dicti loci Etatis terdecim annorum

Item Salvator labrador filius Salvatoris / labrador dicti loci Etatis octo annorum

Item phelipus soldevilla filius Salvato / ris soldevilla dicti loci Etatis terdecim annorum

Item michael alcocer filius bernardi dicti / loci Etatis novem annorum

Item Jacobus lombart filius Joannis / dicti loci Etatis septem annorum

Item Joannes soldevilla filius Joannis / soldevilla dicti loci Etatis septem annorum //